[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.10.2024  № 865
г. Александровск-Сахалинский

	О присвоении адресов объектам адресации

 [image: ]

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Присвоить адреса объектам адресации:

1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000003:192 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Лермонтова, д. 12, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Лермонтова, дом 12, квартира 1.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:236 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 19, кв. 50) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 19, квартира 50.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:249 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 19, кв. 53) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 19, квартира 53.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1441 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 1.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1440 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 2.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1430 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 3) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 3.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1437 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 4) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 4.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1434 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 6) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 6.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1396 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 8) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 8.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1425 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 9) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 9.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1422 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 11) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 11.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1438 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 12) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица, Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 12.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1431 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 14) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 14.

1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1432 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 15) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 15.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1429 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 16) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 16.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1436 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 20) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 20.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1426 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дальневосточная, д. 5, корп. 1, кв. 21) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дальневосточная, дом 5 корпус 1, квартира 21.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1186 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 1.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1176 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 2.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1183 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 3) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 3.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1172 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 4) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 4.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1169 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 5) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 5.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1184 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 7) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 7.

1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1182 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 10) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 10.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1171 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 13) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 13.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1175 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 14) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 14.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:1174 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 45А, кв. 16) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 45А, квартира 16.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1394 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 1.
1. Квартире с кадастровым номером 65:21:0000015:1388 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 2.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1395 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 5) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 5.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1382 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 9) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 9.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1384 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 11) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 11.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1389 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 12) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 12.

1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1398 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 14) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 14.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1393 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 15) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 15.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1390 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 16) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 16.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1385 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 19) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 19.
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:1397 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 35, корп. 1, кв. 21) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 21.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» разместить сведения об адресах в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf